PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января  2014 года                                                                      № 15
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 15.04.2013 года № 50 «Об утверждении размера  и периода времени муниципальной надбавки работникам муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
В соответствии с Положением «Об установлении муниципальной надбавки работникам муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района» и на основании предложений руководителей муниципальных учреждений культуры администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 15.04.2013 года № 50 «Об утверждении размера  и периода времени муниципальной надбавки работникам муниципальных учреждений культуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить период действия муниципальных надбавок с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Ломинцевское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 января 2014 года.

Глава администрации муниципального
образования Ломинцевское Щекинского района                 Н.В.Тихонычева